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04. Boligministeriets ejendomsdirektorat m.v. 

Driftsudgifter 125.000.000 
Indtægter driftsbudget 42.700.000 

04.01. Boligministeriets ejendomsdirektorat m.v. 
Driftsudgifter 74.000.000 

Boligministeriets ejendomsdirektorat m.v. 
Direktoratets opgave er at administrere de under boligmini- 
steriet hørende ejendomme i overensstemmelse med boligmi- 
nisteriets cirkulære af 9. juni 1972. Direktoratet stiller kontor- 
lokaler til rådighed for ministerier, styrelser og andre centrale 
statskontorer i hovedstadsområdet og sørger for og afholder 

/ udgifterne ved lokalernes indretning, drift og vedligeholdelse, 
herunder levering af tekniske installationer og inventar samt 
varme, lys, gas, vand, rengøring og vagttilsyn. En del af ydel- 
serne leveres gennem de tekniske forvaltninger. 
Direktoratets virksomhed omfatter tillige administrationen af 
de kongelige slotte, palæer og haver. En del af denne virk- 
somhed sker gennem de stedlige slots- og palæforvaltninger, 
de tekniske forvaltninger og inspektòratet for de kongelige 
haver. Udgiften til driften af sådanne kgl. palæer m.v., som 
overvejende anvendes til officielle og repræsentative formål, 
og som hidtil har været afholdt over civillisten, afholdes fra 1. 
januar 1983 over direktoratets budget. 
Med det fald i statslige ejendomsbesiddelser, som forslaget er 
udtryk for, vil der ikke længere være behov for at opretholde 
mere end 500 heltidsstillinger. 
Der vil desuden være tale om et betydeligt fald i udgifterne til 
leje. 

Indtægter driftsbudget 28.000.000 
Lejeindtægter, salg af producerede ydelser, interne statslige 
overførsler m.v. 

04.02. Tekniske forvaltninger 
Driftsudgifter 18.000.000 

De tekniske forvaltninger har til opgave at tilse og vedligehol- 
de tekniske installationer. Herudover skal de sørge for leve- 
ring af varme, lys, gas, vand m.v. Fra 1. januar 1982 afholdtes 
tillige udgifter til vedligeholdelse af visse kgl. palæer m.v. 

Indtægter driftsbudget 7.500.000 
Interne statslige overførsler m.v. 

04.03. Slots- og palæforvaltninger m.v. 
Driftsudgifter 21.000.000 

Slots- og palæforvaltninger m.v. 
Boligministeriets ejendomsdirektorats virksomhed omfatter 
administration af de under staten hørende kongelig slotte, 
palæer m.v. 
På grund af den statslige finansielle situation er det nødven- 
digt at nedskære omkostningerne til kontrol og vedligeholdel- 


